

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „PRZYLESIE”
Z SIEDZIBĄ W LESZNIE

LESZNO, DNIA 08.04.2014R.

DODATKOWE ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI
DOTYCZĄCYMI POSTĘPOWANIA SMP-6-03/2014.

Pytanie 1. Ile w ofercie należy uwzględnić nawietrzaków występujących w oknach kuchennych?

Odpowiedź: 35 szt.

Pytanie 2. Brak montażu 25szt (23+2) okien, które są wyszczególnione w pozycji demontaż

Odpowiedź: Poprawiony przedmiar został już umieszczony na stronie.